11

CÂMARA MUNIClPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

limos. Srs. Vereadores da Câmara Municipal de Aracati

REQUERIMENTO N° 247/2019

I',' ,
,

.
,

I-
t.'

MARCELO PORTO DE FREITAS, Vereador com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenária na forma Regimental, seja prestada uma homenagem
ao Tiro de Guerra 10-014, no dia 20 de agosto do corrente
ano, às 09h, no plenário desta Casa, em alusão aos 73 anos
de serviços prestados ao Município de Aracati e à Semana do
Soldado.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 07 de agosto de 19.

Vereador'